
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem s Li-Ion akumulátorem, Typ:
SB18LTBL

Údaje o objednávce

Artikové číslo 070121 SB18LTBL

GTIN 4007430334718

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem s bezkartáčovým motorem a dvourychlostní
převodovkou.
Vyberte si mezi kompletní sadou 2 akupacků, nabíječkou a robustním plastovým kufrem nebo
strojem bez příslušenství v krabici, pokud již máte nějaké akumulátory. Samozřejmě můžete také
zakoupit samostatně akupacky a nabíječky.
Mimochodem, na všechny akupacky Metabo se vztahuje záruka 3 let bez ohledu na počet
nabíjecích cyklů.
Další detaily, jako je jasné pracovní LED světlo a praktická spona na popruh, poskytují ještě
větší pohodlí při práci. Všechny modely LT a LTX jsou vybaveny vysoce výkonným rázovým
mechanismem pro maximální výkon vrtání do kamene a zdiva. Pulzní provoz LTX-Class efektivně
pomáhá s přilepenými šrouby nebo při vrtání na hladkých površích.
Pro nejtěžší použití doporučujeme bezkartáčové typy, které rozpoznáte na první pohled podle
označení „BL“. Tyto modely jsou navíc vybaveny tepelnou ochranou proti přetížení, která chrání
motor před přehřátím.
· Akumulátorový vrtací šroubovák s příklepem s optimálním výkonem pro náročné

použití.
· Vysoce výkonný příklepový mechanismus pro dosažení nejlepších pracovních výsledků.
· Integrované pracovní světlo pro osvětlení pracoviště.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 21:10 1/3



Technický list

TextFlow 12
· S praktickým háčkem na opasek a zásobníkem bitů, volitelně upevňovaným na pravé

nebo levé straně.
· Akupack LiHD pro maximální výkon, mimořádně dlouhou životnost a odolnost.
· Celá řada značek, jeden systém akumulátorů: tento výrobek můžete kombinovat se

všemi akupacky 18 V a nabíječkami značek CAS.
Výhoda:
100% kompatibilita akumulátorů – nyní také od jiných výrobců.
Všechna zařízení s napětím 18 V a baterie od partnerů CAS jsou 100% vzájemně kompatibilní.
CAS znamená „Cordless Alliance System“.
Rozsah dodávky:
Včetně rychloupínacího sklíčidla, 2x akumulátoru LiHD, nabíječky a boxu metaBox.
Upozornění:
Vhodné akumulátory a nabíječky najdete pod č. 073870 − 073890.

Technický popis

Napětí akumulátorů 18 V

Volnoběžné otáčky 0 - 600

Volnoběžné otáčky 0 - 2100

Počet obsažených akumulátorů 2

Rozsah upnutí rychloupínacího sklíčidla 1,5 - 13 mm

Maximální ⌀ vrtání do betonu 13 mm

Maximální utahovací moment tvrdý 75 Nm

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do dřeva 38 mm

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do oceli 13 mm

Zdroj energie napájení z akumulátoru

Typ akumulátoru Li-Ion

Konstrukce motoru bezkartáčový

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Typ CAS 18 V

Označení výrobce SB 18 LT BL

Maximální utahovací moment měkký 34 Nm

Kapacita akumulátoru 4 Ah

Hmotnost bez akumulátoru 1,2 kg

Obal Metabox

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 21:10 2/3



Technický list

TextFlow 12

Hmotnost včetně akumulátoru 1,8 kg

Typické použití Strong

Maximální počet rázů 31950 min-1

Druh produktu Vrtací šroubovák s příklepem

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.03.2024 21:10 3/3


